BARCELONA LED
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Fonte de alimentacao de tensao constante regulavel Triac LED 100W 24V

Ref. GTPC-100-24-D

Os fontes de alimentacdo comutadas da série GTPC-D da Global Leader Power sdo uma 6tima solucdo quando ha pouco espaco para instalar uma fonte de alimentacao. v Poténcia 100W v Tensao

Nominal: 24V v Corrente de Saida: 4.20A

Dados do produto

Certificados
Dimensdes (mm) LxIxh
Garantia

Intensidade maxima (A)
IP

Poténcia (W)

Faixa de temperatura
Tensao de saida (V)

Tensdo Nominal (V)

CE, ROHS
210x 67 x 34

3 anos

4.1

IP40

100
-20°C+60°C
24V
220-240VCA
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BARCELONA LED

Variantes do produto

Referéncia Atributos

GTPC-100-24-D
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